



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Køn i Krop
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	17-06-2023
Slutdato:	25-06-2023
Antal opførelser/koncerter:	8

Sted	
Udenfor ved Dansetippen (den tidligere Sjælør Kirke), Valby Parken og Karens Minde Wagnersvej 33, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	100000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Forestillinger af Gazart Skabt af kostumedesigner Ida Marie Ellekilde komponist Rumpistol (Jens Berents Christiansen) koreograf og iscenesætter Tali Rázga Medvirkende og medskabende dansere: Søren Linding Urup, Oriane Paras, Jan Vesala m.fl. (findes snarest)
Evt. relevant link til projektet:	www.gazart.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Gazart ansøger om en større bevilling, for at vi kan tilbyde gratis forestillinger til Sydhavns beboere for at øge deres kendskab til Dansetippen og vores arbejde med at lave koreografisk scenekunst med særligt fokus på børne-, unge- og familiepublikummet. Vi ønsker at spille pop-op forestillinger udendørs i forlængelse af vores stationære spilleperiode på K*I*K i Dansetippen i 12 - 17 juni 2023. Bl.a. i forbindelse med Sankt Hans ved Karens minde og i Valby Parken. Som en overraskende oplevelse for tilfældigt forbipasserende, som ikke selv ville tænke på at opsøge danseforestillinger og for familier som gerne vil opsøge og afprøve en overskuelig og uforpligtende aktivitet i nørområdet. K*I*K er en forestilling som på en gang uhøjtideligt og med substantiel dybde appellerer til en bred målgruppe med sit undersøgende blik på køn. Hos Gazart arbejder vi passioneret på at etablere os med et lokalt forankret spillested i Sydhavnen. Intentionen er at skabe varige publikumsrelationer og forbedre de strukturelle rammer for dans som kunst og dermed også skabe en bæredygtig fremtid for koreografisk scenekunst for børne-, unge- og familiepublikummet.</p>

Formidling af projektet
Vi formidler tid og sted for vores pop-op forestillinger i lokalaviser, facebookgrupper, nyhedsbreve mm., så interesserede kan opsøge dem. Men en stor del af dette projekt er at præsentere publikum for en oplevelse de ikke har



bedt om, og som de ikke vidste de (forhåbentlig) kunne relatere til og få en både humoristisk og tankevækkende oplevelse ud af. Vi vil gerne i dialog med vores lokale publikum, som ikke opsøger os, og som aldrig før har set dans. Derfor bevæger vi os ud iblandt dem og vores publikum er frie til at gå til og fra som de ønsker.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Gazart
Momsregistreret	